
                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :1合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            音　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  486.00 - 491.99        1          0.190            1            0.190
  480.00 - 485.99        0          0.000            1            0.190
  474.00 - 479.99        1          0.190            2            0.380
  468.00 - 473.99        1          0.190            3            0.570
  462.00 - 467.99        2          0.380            5            0.951
  456.00 - 461.99        5          0.951           10            1.901
  450.00 - 455.99        3          0.570           13            2.471
  444.00 - 449.99        5          0.951           18            3.422
  438.00 - 443.99       11          2.091           29            5.513
  432.00 - 437.99        4          0.760           33            6.274
  426.00 - 431.99       12          2.281           45            8.555
  420.00 - 425.99       10          1.901           55           10.456
  414.00 - 419.99       11          2.091           66           12.548
  408.00 - 413.99        6          1.141           72           13.688
  402.00 - 407.99       14          2.662           86           16.350
  396.00 - 401.99       17          3.232          103           19.582
  390.00 - 395.99       27          5.133          130           24.715
  384.00 - 389.99       28          5.323          158           30.038
  378.00 - 383.99       23          4.373          181           34.411
  372.00 - 377.99       38          7.224          219           41.635
  366.00 - 371.99       40          7.605          259           49.240
  360.00 - 365.99       41          7.795          300           57.034
  354.00 - 359.99       34          6.464          334           63.498
  348.00 - 353.99       40          7.605          374           71.103
  342.00 - 347.99       29          5.513          403           76.616
  336.00 - 341.99       25          4.753          428           81.369
  330.00 - 335.99       33          6.274          461           87.643
  324.00 - 329.99       28          5.323          489           92.966
  318.00 - 323.99       19          3.612          508           96.578
  312.00 - 317.99        5          0.951          513           97.529
  306.00 - 311.99        8          1.521          521           99.049
  300.00 - 305.99        5          0.951          526          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :2合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            國　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  372.00 - 377.99        1          2.857            1            2.857
  366.00 - 371.99        3          8.571            4           11.429
  360.00 - 365.99        2          5.714            6           17.143
  354.00 - 359.99        2          5.714            8           22.857
  348.00 - 353.99        2          5.714           10           28.571
  342.00 - 347.99        4         11.429           14           40.000
  336.00 - 341.99        8         22.857           22           62.857
  330.00 - 335.99        2          5.714           24           68.571
  324.00 - 329.99        4         11.429           28           80.000
  318.00 - 323.99        3          8.571           31           88.571
  312.00 - 317.99        1          2.857           32           91.429
  306.00 - 311.99        1          2.857           33           94.286
  300.00 - 305.99        2          5.714           35          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :3合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            體　　育　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  426.00 - 431.99        3          0.595            3            0.595
  420.00 - 425.99        1          0.198            4            0.794
  414.00 - 419.99        4          0.794            8            1.587
  408.00 - 413.99        4          0.794           12            2.381
  402.00 - 407.99        4          0.794           16            3.175
  396.00 - 401.99       10          1.984           26            5.159
  390.00 - 395.99        8          1.587           34            6.746
  384.00 - 389.99        4          0.794           38            7.540
  378.00 - 383.99        8          1.587           46            9.127
  372.00 - 377.99       14          2.778           60           11.905
  366.00 - 371.99       15          2.976           75           14.881
  360.00 - 365.99       21          4.167           96           19.048
  354.00 - 359.99       24          4.762          120           23.810
  348.00 - 353.99       20          3.968          140           27.778
  342.00 - 347.99       35          6.944          175           34.722
  336.00 - 341.99       34          6.746          209           41.468
  330.00 - 335.99       25          4.960          234           46.429
  324.00 - 329.99       37          7.341          271           53.770
  318.00 - 323.99       27          5.357          298           59.127
  312.00 - 317.99       26          5.159          324           64.286
  306.00 - 311.99       26          5.159          350           69.444
  300.00 - 305.99       18          3.571          368           73.016
  294.00 - 299.99       20          3.968          388           76.984
  288.00 - 293.99       14          2.778          402           79.762
  282.00 - 287.99       20          3.968          422           83.730
  276.00 - 281.99       14          2.778          436           86.508
  270.00 - 275.99       12          2.381          448           88.889
  264.00 - 269.99       10          1.984          458           90.873
  258.00 - 263.99        8          1.587          466           92.460
  252.00 - 257.99        7          1.389          473           93.849
  246.00 - 251.99        8          1.587          481           95.437
  240.00 - 245.99        3          0.595          484           96.032
  234.00 - 239.99        3          0.595          487           96.627
  228.00 - 233.99        2          0.397          489           97.024
  222.00 - 227.99        6          1.190          495           98.214
  216.00 - 221.99        2          0.397          497           98.611
  210.00 - 215.99        2          0.397          499           99.008
  204.00 - 209.99        0          0.000          499           99.008
  198.00 - 203.99        0          0.000          499           99.008
  192.00 - 197.99        0          0.000          499           99.008
  186.00 - 191.99        3          0.595          502           99.603
  180.00 - 185.99        0          0.000          502           99.603
  174.00 - 179.99        2          0.397          504          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :4合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            國　　術　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  408.00 - 413.99        1         10.000            1           10.000
  402.00 - 407.99        0          0.000            1           10.000
  396.00 - 401.99        2         20.000            3           30.000
  390.00 - 395.99        0          0.000            3           30.000
  384.00 - 389.99        0          0.000            3           30.000
  378.00 - 383.99        0          0.000            3           30.000
  372.00 - 377.99        0          0.000            3           30.000
  366.00 - 371.99        0          0.000            3           30.000
  360.00 - 365.99        1         10.000            4           40.000
  354.00 - 359.99        3         30.000            7           70.000
  348.00 - 353.99        0          0.000            7           70.000
  342.00 - 347.99        1         10.000            8           80.000
  336.00 - 341.99        0          0.000            8           80.000
  330.00 - 335.99        1         10.000            9           90.000
  324.00 - 329.99        1         10.000           10          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :5合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            舞　　蹈　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  360.00 - 365.99        1         11.111            1           11.111
  354.00 - 359.99        0          0.000            1           11.111
  348.00 - 353.99        0          0.000            1           11.111
  342.00 - 347.99        0          0.000            1           11.111
  336.00 - 341.99        1         11.111            2           22.222
  330.00 - 335.99        0          0.000            2           22.222
  324.00 - 329.99        0          0.000            2           22.222
  318.00 - 323.99        0          0.000            2           22.222
  312.00 - 317.99        1         11.111            3           33.333
  306.00 - 311.99        0          0.000            3           33.333
  300.00 - 305.99        0          0.000            3           33.333
  294.00 - 299.99        0          0.000            3           33.333
  288.00 - 293.99        1         11.111            4           44.444
  282.00 - 287.99        1         11.111            5           55.556
  276.00 - 281.99        1         11.111            6           66.667
  270.00 - 275.99        0          0.000            6           66.667
  264.00 - 269.99        0          0.000            6           66.667
  258.00 - 263.99        2         22.222            8           88.889
  252.00 - 257.99        0          0.000            8           88.889
  246.00 - 251.99        0          0.000            8           88.889
  240.00 - 245.99        0          0.000            8           88.889
  234.00 - 239.99        0          0.000            8           88.889
  228.00 - 233.99        0          0.000            8           88.889
  222.00 - 227.99        1         11.111            9          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :6合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                    美 術 Ａ　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  432.00 - 437.99        1          0.060            1            0.060
  426.00 - 431.99        2          0.119            3            0.179
  420.00 - 425.99        2          0.119            5            0.298
  414.00 - 419.99        0          0.000            5            0.298
  408.00 - 413.99        2          0.119            7            0.417
  402.00 - 407.99        2          0.119            9            0.537
  396.00 - 401.99        3          0.179           12            0.716
  390.00 - 395.99        7          0.417           19            1.133
  384.00 - 389.99       14          0.835           33            1.968
  378.00 - 383.99       16          0.954           49            2.922
  372.00 - 377.99       13          0.775           62            3.697
  366.00 - 371.99       23          1.371           85            5.069
  360.00 - 365.99       20          1.193          105            6.261
  354.00 - 359.99       38          2.266          143            8.527
  348.00 - 353.99       22          1.312          165            9.839
  342.00 - 347.99       38          2.266          203           12.105
  336.00 - 341.99       42          2.504          245           14.609
  330.00 - 335.99       63          3.757          308           18.366
  324.00 - 329.99       71          4.234          379           22.600
  318.00 - 323.99       80          4.770          459           27.370
  312.00 - 317.99       77          4.592          536           31.962
  306.00 - 311.99       84          5.009          620           36.971
  300.00 - 305.99       91          5.426          711           42.397
  294.00 - 299.99       96          5.725          807           48.122
  288.00 - 293.99      124          7.394          931           55.516
  282.00 - 287.99       88          5.247         1019           60.763
  276.00 - 281.99       94          5.605         1113           66.369
  270.00 - 275.99      108          6.440         1221           72.809
  264.00 - 269.99      106          6.321         1327           79.129
  258.00 - 263.99       91          5.426         1418           84.556
  252.00 - 257.99       67          3.995         1485           88.551
  246.00 - 251.99       55          3.280         1540           91.831
  240.00 - 245.99       52          3.101         1592           94.931
  234.00 - 239.99       31          1.849         1623           96.780
  228.00 - 233.99       27          1.610         1650           98.390
  222.00 - 227.99       20          1.193         1670           99.583
  216.00 - 221.99        5          0.298         1675           99.881
  210.00 - 215.99        2          0.119         1677          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :7合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                  B     美 術 組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  432.00 - 437.99        1          0.060            1           0.060
  426.00 - 431.99        1          0.060            2           0.119
  420.00 - 425.99        1          0.060            3           0.179
  414.00 - 419.99        3          0.179            6           0.358
  408.00 - 413.99        0          0.000            6           0.358
  402.00 - 407.99        2          0.119            8           0.477
  396.00 - 401.99        3          0.179           11           0.656
  390.00 - 395.99        5          0.298           16           0.954
  384.00 - 389.99       10          0.596           26           1.550
  378.00 - 383.99       18          1.073           44           2.624
  372.00 - 377.99       16          0.954           60           3.578
  366.00 - 371.99       10          0.596           70           4.174
  360.00 - 365.99       15          0.894           85           5.069
  354.00 - 359.99       32          1.908          117           6.977
  348.00 - 353.99       25          1.491          142           8.468
  342.00 - 347.99       36          2.147          178          10.614
  336.00 - 341.99       30          1.789          208          12.403
  330.00 - 335.99       36          2.147          244          14.550
  324.00 - 329.99       49          2.922          293          17.472
  318.00 - 323.99       59          3.518          352          20.990
  312.00 - 317.99       62          3.697          414          24.687
  306.00 - 311.99       79          4.711          493          29.398
  300.00 - 305.99       78          4.651          571          34.049
  294.00 - 299.99       75          4.472          646          38.521
  288.00 - 293.99      101          6.023          747          44.544
  282.00 - 287.99       86          5.128          833          49.672
  276.00 - 281.99       88          5.247          921          54.919
  270.00 - 275.99       85          5.069         1006          59.988
  264.00 - 269.99      105          6.261         1111          66.249
  258.00 - 263.99       94          5.605         1205          71.855
  252.00 - 257.99       93          5.546         1298          77.400
  246.00 - 251.99       92          5.486         1390          82.886
  240.00 - 245.99       70          4.174         1460          87.060
  234.00 - 239.99       72          4.293         1532          91.354
  228.00 - 233.99       52          3.101         1584          94.454
  222.00 - 227.99       40          2.385         1624          96.840
  216.00 - 221.99       27          1.610         1651          98.450
  210.00 - 215.99       18          1.073         1669          99.523
  204.00 - 209.99        7          0.417         1676          99.940
  198.00 - 203.99        1          0.060         1677         100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :8合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                國 劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  336.00 - 341.99        2          5.128            2            5.128
  330.00 - 335.99        0          0.000            2            5.128
  324.00 - 329.99        3          7.692            5           12.821
  318.00 - 323.99        3          7.692            8           20.513
  312.00 - 317.99        4         10.256           12           30.769
  306.00 - 311.99        0          0.000           12           30.769
  300.00 - 305.99        6         15.385           18           46.154
  294.00 - 299.99        5         12.821           23           58.974
  288.00 - 293.99        3          7.692           26           66.667
  282.00 - 287.99        3          7.692           29           74.359
  276.00 - 281.99        4         10.256           33           84.615
  270.00 - 275.99        3          7.692           36           92.308
  264.00 - 269.99        3          7.692           39          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                         八十七學年度大學聯合招生

                                    :9合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                              戲 　劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  408.00 - 413.99        1          0.541            1            0.541
  402.00 - 407.99        0          0.000            1            0.541
  396.00 - 401.99        0          0.000            1            0.541
  390.00 - 395.99        1          0.541            2            1.081
  384.00 - 389.99        0          0.000            2            1.081
  378.00 - 383.99        0          0.000            2            1.081
  372.00 - 377.99        1          0.541            3            1.622
  366.00 - 371.99        3          1.622            6            3.243
  360.00 - 365.99        4          2.162           10            5.405
  354.00 - 359.99        7          3.784           17            9.189
  348.00 - 353.99        5          2.703           22           11.892
  342.00 - 347.99        4          2.162           26           14.054
  336.00 - 341.99        8          4.324           34           18.378
  330.00 - 335.99        8          4.324           42           22.703
  324.00 - 329.99        8          4.324           50           27.027
  318.00 - 323.99       11          5.946           61           32.973
  312.00 - 317.99       17          9.189           78           42.162
  306.00 - 311.99       12          6.486           90           48.649
  300.00 - 305.99       16          8.649          106           57.297
  294.00 - 299.99       11          5.946          117           63.243
  288.00 - 293.99       15          8.108          132           71.351
  282.00 - 287.99       14          7.568          146           78.919
  276.00 - 281.99        9          4.865          155           83.784
  270.00 - 275.99       11          5.946          166           89.730
  264.00 - 269.99        9          4.865          175           94.595
  258.00 - 263.99        6          3.243          181           97.838
  252.00 - 257.99        3          1.622          184           99.459
  246.00 - 251.99        1          0.541          185          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


